Kurzemes apgabaltiesas darbinieki

Zina Purina
Tiesas priekSseédetaja palidze
e-pasta adrese: zina.purina@tiesas.lv

talrunis: 63420059

Liga Skalde
Tiesas priekSseédetaja palidze petnieciski analitiskajos jautajumos
e-pasta adrese: liga.skalde@tiesas.lv

talrunis:; 63480144

Ineta Franka
Tiesnesa palidze administrativo parkapumu lietas

talrunis: 63483183

Ilona Bobko
Tiesneses A. Avas palidze

talrunis: 63422410

Lienite Bumeistare
Tiesnesa K. Lica palidze

talrunis: 63427461

Nelda Ose
Tiesneses S. Mertenas palidze

talrunis 63480149

Madara Evalde
Tiesneses S.Reinholdes palidze
e-pasta adrese: madara.evalde@tiesas.lv

talrunis: 63480208



Maija Rage
Tiesneses A.Daideres palidze

talrunis: 63480155

Laila Glaziina
Tiesneses L. Jansones palidze

talrunis: 63483186

Ilze Mikne-Saudine
Tiesneses J. Maulinas palidze

talrunis: 63424797

Ilze More
Tiesnesa 1. Grigorjeva palidze

talrunis: 63425724

Liga Kigule
Tiesneses 1. Gailes palidze

talrunis: 63483185

Gunta Romanovska
TiesneSa I. Kligaca palidze

talrunis: 63480769

Linda Junghane
Kancelejas vaditaja
e-pasta adrese: linda.junghane@tiesas.lv

talrunis: 63426527

Ilze Vitrupa
Kancelejas vaditajas vietniece
e-pasta adrese: ilze.vitrupa@tiesas.lv

talrunis:; 63480117



Aiga Laugale
Tiesas konsultante
e-pasta adrese: aiga.laugale@tiesas.lv

talrunis: 63483182

Sintija Petrovska
Tiesneses L.Veberes palidze
e-pasta adrese: sintija.petrovska@tiesas.lv

talrunis: 63480189

Baiba Andersone
prieksseédetaja palidze, e-pasta adrese: baiba.andersone(@ tiesas.lv

talrunis 63454421



